
 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная    школа  

№ 21» Энгельсского муниципального района Саратовской области  
413102, РФ, Саратовская обл, Энгельсский район, р.п.Приволжский, ул.Гагарина д.17б, 

т.8(8453)550140 

_____________________________________________________________________________________ 

 

№363-од                                                                                           от 09.09.2024г 

 

О проведении  школьного этапа  

 Всероссийской олимпиады школьников  

 по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году 

  

В соответствии с Порядком проведения  Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства  образования и науки  Российской Федерации от 

18.11.2013 года №1252, с целью выявления и поддержки одаренных и мотивированных 

детей, развития их способности и интереса к научному творчеству  и на основании 

приказа председателя Комитета по образованию ЭМР от 05.08.2024 года № 453-од 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024-2025г. в соответствии с утвержденным графиком 

в  Энгельсском муниципальном районе   в срок с 19 сентября по 25 октября. 

2. Ознакомить учащихся,  родителей и педагогов со сроками школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-

2025г. в соответствии с утвержденным графиком в  Энгельсском муниципальном районе. 

3. Ответственным за кодирование олимпиадных работ назначить заместителя директора по 

УВР Яворскую Е.С. 

4.  Утвердить списочный состав участников предметных олимпиад из числа обучающихся 4-

11 классов (Приложение 1). 

5. Утвердить комиссию по проверке олимпиадных работ. (Приложение 2) 

6.  Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в соответствии с порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 3). 

7.  Ответственным за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады назначить заместителя директора по УВР Яворскую Е.С. 

8. .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор школы: _________________ Н.И.Телегин 

 



 

Приложение № 2 

к приказу № 363от 09.09.2024г. 

 

 

СОСТАВ ЖЮРИ 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в МОУ «СОШ № 21 им. И.М. Каплунова» 

 

1.Русский язык и литература 

Ермолаева Галина Петровна  – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла 

Батаргалиева Айнажан Ароновна 

Ларина Ирина Владимировна 

Никитина Вера Ивановна 

Тимофеева Наталья Владимировна 

 

2. Русский язык (начальная школа) 

Остапчук Анна Александровна 

Баландинская Екатерина Владимировна 

Макарова Лариса Ивановна– руководитель ШМО учителей начальных классов 

Кузнецова Оксана Валентиновна 

 

3.Английский  язык 

 Боц Валерия Дмитриевна 

Игнатьева Юлия Александровна 

Митина Людмила Григорьевна– руководитель ШМО учителей иностранного языка  

Петрова Лариса Евгеньевна 

Чумакова Анастасия Алексеевна 

 

4.История,  обществознание и право 

Буцких Василий Васильевич 

Юрков Сергей Павлович 

Козин Владимир Александрович 

 

5.География и экология 

Семенова Светлана Петровна 

Сочнева Наталья Владимировна 

 

6.Труд 

Айшапахова Айнагюль Аркадьевна 

Попова Наталья Андреевна 

 

7. Физическая культура 

Солодкова Лариса Геннадьевна– руководитель ШМО учителей общетехнических 

дисциплин  

Никитина Дарья Сергеевна 

 

8.ОБЗР 

Сочнева Наталья Владимировна 

 
 
 
 



Приложение № 1 

к приказу № 363от 09.09.2024г. 

 

 

Список участников предметных олимпиад из числа обучающихся 4-11 классов. 
 
 
 

Предмет ФИО участника, класс 

Английский язык Расторгуев Тимофей Андреевич, 6 класс 

Грибкова Анна Евгеньевна, 6 класс 

 Иванов Семён Сергеевич, 7 класс 

 Толстошеева Варвара Сергеевна, 7 класс 

 Белов Игнат Васильевич, 8 класс 

Котина Софья Романовна, 8 класс 

Володина Виктория Евгеньевна, 8 класс 

Осыко София Васильевна, 8 класс 

Козлова Анастасия Викторовна, 8 класс 

Николаев Артем Дмитриевич, 9 класс 

Ишина Софья Сергеевна, 11 класс 

Астрономия Камышанский Максим Андреевич, 5 класс 

Волкова Елизавета Павловна, 5 класс 

Горская Алиса Константиновна, 8 класс 

Железняков Глеб Владимирович, 8 класс 

Казарин Данила Евгеньевич, 8 класс 

Кузьменко Даниил Игоревич, 8 класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8 класс 

Осыко София Васильевна, 8 класс 

Шмыков  Дмитрий Вячеславович, 8 класс 

Белов Игнат Васильевич, 8 класс 

Коровина Ксения Викторовна, 9 класс 

Прямухин Даниил Александрович, 9 класс 

Бредихина Полина Анатольевна, 9 класс 

Ярусов Матвей Алексеевич, 9 класс 

Болдов Тимофей Дмитриевич, 9 класс 

Синяков Владимир Дмитриевич, 9 класс 

Хаяров Егор Александрович, 9 класс 

Масляков Виталий Васильевич, 9 класс 

Кольченко Максим Андреевич, 11 класс 

Шереверя Евангелина Игоревна, 11 класс 

Пучич Владислав Дмитриевич, 11 класс 

Моисеев Дмитрий Алексеевич, 11 класс 

Куликов Алексей Сергеевич, 11 класс 

Кундиков Михаил Владимирович, 11 класс 

Мазнев Даниил Романович, 11 класс 

Орехов Максим Юрьевич, 11 класс 



Рябоконь Артем Андреевич, 11 класс 

Биология Цыганов Семён Игоревич, 5 класс 

Волкова Елизавета Павловна, 5 класс 

Кравцов Даниил Георгиевич, 5 класс 

Лекомцев Еремей Витальевич, 5 класс 

Лоскутов Александр Юрьевич, 5 класс 

Новикова Виктория Игоревна, 5 класс 

Парамонов Данила Александрович, 5 класс 

Колесниченко Александр Сергеевич, 5 класс 

Заикин Арсений Алексеевич, 7  класс 

Дьяпасова Маргарита Романовна, 7  класс 

Баженов Илья Кириллович, 7  класс 

Камалтдинов Артем Вадимович, 7  класс 

Церковный Иван Дмитриевич, 7  класс 

Толстошеева Варвара Сергеевна, 7  класс 

Тимофеева Влада Максимовна, 7  класс 

Никитин Михаил Николаевич, 7  класс 

Копылова Екатерина Алексеевна, 7  класс 

Балашова Дарья Николаевна, 7  класс 

Фаст Семён Игоревич, 7  класс 

Павлов Егор Владимирович, 7  класс 

Крючкова Ксения Андреевна, 9 класс 

Коровина Ксения Викторовна, 9 класс 

Платова Яна Сергеевна, 9 класс 

Гаврилова Ангелина Андреевна, 9 класс 

Гурбанова Самира Юсиф Кызы, 10 класс 

Абраменко Валерия Павловна, 10 класс 

Борисенко Ангелина Викторовна, 10 класс 

Быченкова Елизавета Алексеевна, 10 класс 

Великолуг Дарья Дмитриевна, 10 класс 

Панькин Дмитрий Вячеславович, 10 класс 

Шатило Анастасия Денисовна, 10 класс 

Саакян Армен Аветикович, 10 класс 

Киреев Алексей Александрович, 11 класс 

Коновалова Елизавета Дмитриевна, 11 класс 

Коротина Варвара Александровна, 11 класс 

Максимова Варвара Алексеевна, 11 класс 

Информатика Пфеев Кирилл Алексеевич, 5  класс 

Волкова Елизавета Павловна, 5  класс 

Лекомцев Еремей Витальевич, 5  класс 

Новикова Виктория Игоревна, 5  класс 

Поляков Артем Алексеевич, 6  класс 

Кривошеев Максим Евгеньевич, 6  класс 

Лебедев Семён Геннадьевич, 6  класс 



Еделькин Никита Дмитриевич, 6  класс 

Камалтдинов Артем Вадимович 

Заикин Арсений Алексеевич, 7  класс 

Сироткин Артём Юрьевич, 7  класс 

Ломакин Матвей Викторович, 7  класс 

Леонидов Егор Андреевич, 7  класс 

Фаст Семен Игоревич, 7  класс 

Майсиёнок Лев Дмитриевич, 7  класс 

Никитин Михаил Николаевич, 7  класс 

Тимофеева Владислава Максимовна, 7  класс 

Толстошеева Варвара Сергеевна, 7  класс 

Железняков Глеб Владимирович, 8  класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8  класс 

Горская Алиса Константиновна, 8  класс 

Белов Игнат Васильевич, 8  класс 

Ткачёва Диана Николаевна, 8  класс 

Коршак Арина Александровна, 8  класс 

Кривошеева Виктория Евгеньевна, 8  класс 

Трофимова Ангелина Александровна, 8  класс 

Масляков Виталий Васильевич, 9  класс 

Синяков Владимир Дмитриевич, 9  класс 

Куликов Алексей Сергеевич, 11  класс 

Шереверя Евангелина Игоревна, 11  класс 

Рябоконь Артем Андреевич, 11  класс 

Пучич Владислав Дмитриевич, 11  класс 

Побежимов Артем Романович, 11  класс 

Орехов Максим Юрьевич, 11  класс 

Литература Биушова Антонина Владимировна, 5  класс 

Пфеев Кирилл Алексеевич, 5  класс 

Тарасов Андрей Евгеньевич, 5  класс 

Курганова Виталина Валерьевна, 5  класс 

Вяльшина Ксения Тагировна, 5  класс 

Шатилов Семён Андреевич, 5  класс 

Шаров Иван Андреевич, 5  класс 

Федин Никита Андреевич, 5  класс 

Щукин Артём Сергеевич, 5  класс 

Волкова Елизавета Павловна, 5  класс 

Суконина Варвара Антоновна, 5  класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8 класс 

Романова Виолетта Алексеевна, 8 класс 

Ткачева Диана Николаевна, 8 класс 

Маслякова Светлана Васильевна, 8 класс 

Частова Варвара Алексеевна, 8 класс 

Белов Игнат Васильевич, 8 класс 



Трафимова Ангелина Александровна, 8 класс 

Руднева София Михайловна, 8 класс 

Агапова Анна Андреевна, 8 класс 

Козлова Анастасия Викторовна, 8 класс 

Осыко София Васильевна, 8 класс 

Шарапова Маргарита Андреевна, 7 класс 

Клюева Кира Ивановна, 7 класс 

Дружинина Варвара Матвеевна, 7 класс 

Тимофеева Владислава Максимовна, 7 класс 

Никитин Михаил Николаевич, 7 класс 

Сироткин Артём Юрьевич, 7 класс 

Зеленский Глеб Сергеевич, 7 класс 

Крепостных Михаил Максимович, 7 класс 

Камалыдинов Артём Вадимович, 7 класс 

Дьяпасова Маргарита  Романовна, 7 класс 

Еделькин Никита Дмитриевич, 6  класс 

Матвеева Анастасия Евгеньевна, 6  класс 

Грибкова Анна Евгеньевна, 6  класс 

Огаркова Василиса Александровна, 6  класс 

Кульминский Егор Андреевич, 6  класс 

Кучинская Мария Юрьевна, 6  класс 

Степанова Дарья Александровна, 6  класс 

Максимова Алёна Алексеевна, 6  класс 

Зиньков Михаил Георгиевич, 6  класс 

Карпова Анна Сергеевна, 6  класс 

Царенок Софья Анатольевна, 11 класс 

Шереверя Евангелина Игоревна, 11 класс 

Полянина Ольга Алексеевна, 11 класс 

Ишина Софья Сергеевна, 11 класс 

Бацман Ксения Дмитриевна, 11 класс 

Рогозина Яна Александровна, 11 класс 

Каменева Алеся Андреевна, 11 класс 

Абраменко Валерия Павловна, 10 класс 

Борисенко Ангелина Викторовна, 10 класс 

Носов Денис Джонович, 10 класс 

Степушкина Арина Антоновна, 9 класс 

Сафонова Полина Сергеевна, 9 класс 

Бондаренко Диана Денисовна, 9 класс 

Баннова Анастасия Евгеньевна, 9 класс 

Егорова Яна Александровна, 9 класс 

Бредихина Полина Анатольевна, 9 класс 

Глущенко Анна Денисовна, 9 класс 

Чуракова Виолетта Алексеевна, 9 класс 

Ярусов Матвей Алексеевич, 9 класс 



Мусатова Виктория Витальевна, 9 класс 

Математика Дмитриенко Мария Андреевна, 4 класс 

Никитин Максим Николаевич, 4 класс 

Тябликов Вадим Алексеевич, 4 класс 

Иванишин Дитрий Евгеньевич, 4 класс 

Сергеев Владимир Сергеевич, 4 класс 

Гасиев Руслан Владимирович, 4 класс 

Ефимов Арсений Игоревич, 4 класс 

Постильная Анастасия Николаевна, 4 класс 

Дегтева Полина Андреевна, 4 класс 

Ященко Максим Дмитриевич, 4 класс 

Попова Диана Алексеевна, 4 класс 

Зейвальд Элина Денисовна, 4 класс 

Аржанов Иван Андреевич, 4 класс 

Волкова Елизавета Павловна, 5 класс 

Щукин Артем Сергеевич, 5 класс 

Серебрянский Станислав Максимович, 5 класс 

Бессарабов Андрей Витальевич, 5 класс 

Иванова Александра Алексеевна, 5 класс 

Виненко Евгений Владимирович, 5 класс 

Тубинова Карина Витальевна, 5 класс 

Тихончук Егор Дмитриевич, 5 класс 

Полетаев Ярослав Романович, 5 класс 

Новикова Виктория Игоревна, 5 класс 

Лоскутов Александр Юрьевич, 5 класс 

Колесниченко Александр Сергеевич, 5 класс 

Горбач Полина Юрьевна, 6 класс 

Одноралова Вероника Павловна, 6 класс 

Кульминский Егор Андреевич, 6 класс 

Пономарёва Татьяна Александровна, 6 класс 

Маслякова Ольга Васильевна, 6 класс 

Шевчук Яна Александровна, 6 класс 

Толстошеев Иван Сергеевич, 6 класс 

Огаркова Василиса Александровна, 6 класс 

Удальцова Мария Федоровна, 6 класс 

Хусанов Арлан Амангельдыевич, 6 класс 

Пискунов Андрей Валерьевич, 6 класс 

Савельев Кирилл Антонович, 6 класс 

Никулин Владислав Николаевич, 6 класс 

Кучинская Мария Юрьевна, 6 класс 

Коновалова Мирослава Дмитриевна, 6 класс 

Грибкова Анна Евгеньевна, 6 класс 

Поляков Артём Алексеевич, 6 класс 

Кривошеев Максим Евгеньевич, 6 класс 



 

Бадрак Даниил Андреевич, 7 класс 

Баландин Владислав Николаевич, 7 класс 

Копылова Екатерина Алексеевна, 7 класс 

Кузьмина Софья Александровна, 7 класс 

Неживых Вероника Игоревна, 7 класс 

Плотникова Ангелина Викторовна, 7 класс 

Тимофеева Владислава , 7 класс Максимовна 

Коструба Анна Александровна, 7 класс 

Толстошеева Варвара Сергеевна, 7 класс 

Твердохлеб Артем Валерьевич, 7 класс 

Савченко Алексей Владимирович, 7 класс 

Котлова Елена Евгеньевна, 7 класс 

Мезенцев Артем Витальевич, 7 класс 

Заикин Арсений Алексеевич, 7 класс 

Чурсин Кирилл Дмитриевич, 7 класс 

Третьякова Мария Дмитриевна, 7 класс 

Саакян Арсен Аветикович, 7 класс 

Поляков Матвей Андреевич, 7 класс 

Муратфузин Павел Русланович, 7 класс 

Камалтдинов Артём Вадимович, 7 класс 

Иванов Семен Сергеевич, 7 класс 

Зубков Ринат Вагизович, 7 класс 

Дьяпасова Маргарита Романовна, 7 класс 

Данилова Алина Евгеньевна, 7 класс 

Буртаев Матвей Сергеевич, 7 класс 

Белов Арсений Павлович, 7 класс 

Баженов Илья Кириллович, 7 класс 

 Маслякова Светлана Васильевна, 8 класс 

Казарин Данила Евгеньевич, 8 класс 

Сысоева Алина Алексеевна, 8 класс 

Горская Алиса Константиновна, 8 класс 

Белов Игнат Васильевич, 8 класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8 класс 

Топалэ Милена Думитровна, 8 класс 

Балаева Стелла Вячеславовна, 8 класс 

Дикун Татьяна Антоновна, 8 класс 

Брагина Надежда Александровна, 8 класс 

Шаменков Илья Денисович, 8 класс 

Котина Софья Романовна, 8 класс 

Ткачева Диана Николаевна, 8 класс 

Частова Варвара Алексеевна, 8 класс 



Пилипенко Анастасия Артуровна, 8 класс 

Иванишина Светлана Евгеньевна, 8 класс 

Балаклеец Яна Сергеевна, 9 класс 

Грицак Злата Ильинична, 9 класс 

Богатова Елизавета Сергеевна, 9 класс 

Глущенко Анна Денисовна, 9 класс 

Егорова Яна Александровна, 9 класс 

Ракшина Дарья Алексеевна, 9 класс 

Рощупкин Ярослав Артемович, 9 класс 

Салиенко Арина Алексеевна, 9 класс 

Сюнягина Софья Михайловна, 9 класс 

Тубинов Кирилл Витальевич, 9 класс 

Шлехт София Игоревна, 9 класс 

Хаяров Егор Александрович, 9 класс 

Масляков Виталий Васильевич, 9 класс 

Ярусов Матвей Алексеевич, 9 класс 

Швейкина София Владимировна, 9 класс 

Федотова Кира Дмитриевна, 9 класс 

Уланова Диана Игоревна, 9 класс 

Сафонова Полина Сергеевна, 9 класс 

Подуранов Артем Дмитриевич, 9 класс 

Платова Яна Сергеевна, 9 класс 

Пинаев Михаил Вячечславович, 9 класс 

Мусатова Виктория Витальевна, 9 класс 

Мартиросян София Игоревна, 9 класс 

Мараев Александр Олегович, 9 класс 

Коровина Ксения Викторовна, 9 класс 

Гаврилятов Максим Александрович, 9 класс 

Болдов Тимофей Дмитриевич, 9 класс 

Моршнев Владислав Романович, 10 класс 

Носов Денис Джонович, 10 класс 

Дмитриенко Петр Александрович, 10 класс 

Носов Никита Дмитриевич, 11 класс 

Орехов Максим Юрьевич, 11 класс 

Побежимов Артем Романович, 11 класс 

Рябоконь Артем Андреевич, 11 класс 

Обществознание Кривошеева Виктория Евгеньевна, 8 класс 

Дикун Татьяна Антоновна, 8 класс 

Маслякова Светлана Васильевна, 8 класс 

Ткачева Диана Николаевна, 8 класс 

Володина Виктория Евгеньевна, 8 класс 

Мещерякова Наталья Алексеевна, 8 класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8 класс 

Горская Алиса Константиновна, 8 класс 



Пономаренко Арина Николаевна, 8 класс 

Белов Игнат Васильевич, 8 класс 

Коршак Арина Александровна, 8 класс 

Сосновская Арина Андреевна, 9 класс 

Грицак Злата Ильинична, 9 класс 

Платова Яна Сергеевна, 9 класс 

Сюнягина Софья Михайловна, 9 класс 

Подуранов Артем Дмитриевич, 9 класс 

Степушкина Арина Антоновна, 9 класс 

Ашихина Виктория Алексеевна, 9 класс 

Бутко Дарья Денисовна, 10 класс 

Салогуб Софья Александровна, 10 класс 

Романюк Ксения Сергеевна, 10 класс 

Белобородая Анастасия Ивановна, 11 класс 

Рогозина Яна Александровна, 11 класс 

Савченко Арина Владимировна, 11 класс 

Право Андрушко Полина Васильевна, 10 класс 

Абраменко Валерия Павловна, 10 класс 

Дубаносов Сергей Алекеевич, 10 класс 

Носов Денис Джоноич, 10 класс 

Романюк Ксения Сергеевна, 10 класс 

Стерликова Диана Николаевна, 10 класс 

Бутко Дарья Денисовна, 10 класс 

Сокольская Варвара Дмитриевна, 11 класс 

Белобородая Анастасия Ивановна, 11 класс 

Савченко Арина Владимировна, 11 класс 

Труд Кривошеева Виктория Евгеньевна, 8 класс 

Коршак Арина Александровна, 8 класс 

Пфеев Кирилл Алексеевич, 5 класс 

Цыганов Семен Георгиевич, 5 класс 

Панькин Максим Александрович 

Гончаренко Полина  Романовна, 5 класс 

Назарова Карина Сергеевна, 5 класс 

Плеханова Анастасия Владимировна, 5 класс 

Суконкина Варвара Антоновна, 5 класс 

Котова Елизавета Эдуардовна, 5 класс 

Шлякур Милана Анатольевна, 5 класс 

Муханова Милена Маратовна, 5 класс 

Вяльшина Ксения Тагировна, 5 класс 

Ушакова Кира Александровна, 5 класс 

Лупоненко Анна Сергеевна, 5 класс 

Понамарева Татьяна Александровна, 6 класс 

Максимова Екатерина Романовна, 6 класс 

Сулейманова Екатерина Викторовна, 6 класс 



Фомина Ульяна Николаевна, 6 класс 

Устимова Ева Дмитриевна, 6 класс 

Герцева Анна Антоновна, 6 класс 

Деньжакова Ксения Сергеевна, 6 класс 

Маслякова Ольга Васильевна, 6 класс 

Кривошеев Максим Евгеньевич, 6 класс 

 

Физика Твердохлеб Артем Валерьевич, 7 класс 

Саакян Арсен Аветикович, 7 класс 

Дьяпасова Маргарита Романовна, 7 класс 

Бычков Денис Максимович, 7 класс 

Баландин Владислав Николаевич, 7 класс 

Копылова Екатерина Алексеевна, 7 класс 

Кузьмина Софья Александровна, 7 класс 

Неживых Вероника Игоревна, 7 класс 

Плотникова Ангелина Викторовна, 7 класс 

Тимофеева Владислава Максимовна, 7 класс 

Коструба Анна Александровна, 7 класс 

Толстошеева Варвара Сергеевна, 7 класс 

Железняков Глеб Владимирович, 8 класс 

Мещерякова Наталья Алексеевна, 8 класс 

Курганов Денис Валерьевич, 8 класс 

Кривошеева Виктория Евгеньевна, 8 класс 

Коршак Арина Александровна, 8 класс 

Барковский Матвей Владимирович, 8 класс 

Кузьменко Даниил Игоревич, 8 класс 

Шмыков Дмитрий Вячеславович, 8 класс 

Осыко София Васильевна, 8 класс 

Лунин Кирилл Андреевич, 8 класс 

Коробков Андрей Дмитриевич, 8 класс 

Казарин Данила Евгеньевич, 8 класс 

Горская Алиса Константиновна, 8 класс 

Белов Игнат Васильевич, 8 класс 

Ленивый Иван Владимирович, 8 класс 

Топалэ Милена Думитровна, 8 класс 

Дикун Татьяна Антоновна, 8 класс 

Шаменков Илья Денисович, 8 класс 

Ткачева Диана Николаевна, 8 класс 

Пилипенко Анастасия Романовна, 8 класс 

Иванишина Светлана Евгеньевна, 8 класс 

Маслякова Светлана Васильевна, 8 класс 

Шрамко Дмитрий Владимирович, 8 класс 

Тимошенко Ульяна Алексеевна, 8 класс 

Сысоева Алина Алексеевна, 8 класс 



Романова Виолетта Алексеевна, 8 класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8 класс 

Нистратов Андрей Алексеевич, 8 класс 

Баннова Анастасия Евгеньевна, 9 класс 

Мельниченко Андрей Александрович, 9 класс 

Андрушко Глеб Васильевич, 9 класс 

Николаев Артем Дмитриевич, 9 класс 

Лукьянов Максим Федорович, 9 класс 

Гайворонская Яна Павловна, 9 класс 

Ветрова Елена Алексеевна, 9 класс 

Бусыгина Валерия Александровна, 9 класс 

Бебишев Евгений Викторович, 9 класс 

Грицак Злата Ильинична, 9 класс 

Бредихина Полина Анатольевна, 9 класс 

Болдов Тимофей Дмитриевич, 9 класс 

Чекмарева Ангелина Ивановна, 9 класс 

Хаяров Егор Александрович, 9 класс 

Синяков Владимир Дмитриевич, 9 класс 

Неживых Виктория Игоревна, 9 класс 

Масляков Виталий Васильевич, 9 класс 

Кузнецова Валерия Константиновна, 9 класс 

Дикун Полина Ильинична, 9 класс 

Асташов Владимир Витальевич, 9 класс 

Прямухин Даниил Александрович, 9 класс 

Шумарин Никита Александрович, 9 класс 

Тубинов Кирилл Витальевич, 9 класс 

Сюнягина Софья Михайловна, 9 класс 

Сидорин Ярослав Дмитриевич, 9 класс 

Рощупкин Ярослав Артемович, 9 класс 

Маринина Анна Дмитриевна, 9 класс 

Ярусов Матвей Алексеевич, 9 класс 

Федосеев Артем Николаевич, 9 класс 

Коровина Ксения Викторовна, 9 класс 

Носов Денис Джонович, 10 класс 

 

Кольченко Максим Андреевич, 11 класс 

Шереверя Евангелина Игоревна, 11 класс 

Рябоконь Артем Андреевич, 11 класс 

Пучич Владислав Дмитриевич, 11 класс 

Побежимов Артем Романович, 11 класс 

Орехов Максим Юрьевич, 11 класс 

Моисеев Дмитрий Алексеевич, 11 класс 

Мазнев Даниил Романович, 11 класс 

Куликов Алексей Сергеевич, 11 класс 



Химия Белов Игнат Васильевич, 8 класс 

Маслякова Светлана Васильевна, 8 класс 

Пилипенко Анастасия Артуровна, 8 класс 

Топалэ Милена Думитровна, 8 класс 

Дикун Татьяна Антоновна, 8 класс 

Малинина Татьяна Николаевна, 8 класс 

Ленивый Иван Владимирович, 8 класс 

Кривошеева Виктория Евгеньевна, 8 класс 

Коршак Арина Александровна, 8 класс 

Шмыков Дмитрий Вячеславович, 8 класс 

Железняков Глеб Владимирович, 8 класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8 класс 

Романова Виолетта Алексеевна, 8 класс 

Синяков Владимир Дмитриевич, 9 класс 

Швейкина София Владимировна, 9 класс 

Мартиросян София Игоревна, 9 класс 

Касай Маргарита Алексеевна, 9 класс 

Шлехт София Игоревна, 9 класс 

Акулич Арабелла Аркадьевна, 9 класс 

Масляков Виталий Васильевич, 9 класс 

Неживых Виктория Игоревна, 9 класс 

Климочкина Анастасия Романовна, 9 класс 

Лузановская Анастасия Андреевна, 9 класс 

Баннова Анастасия Евгеньевна, 9 класс 

Сафонова Полина Сергеевна, 9 класс 

Коровина Ксения Викторовна, 9 класс 

Бондаренко Диана Денисовна, 9 класс 

 

Абраменко Валерия Павловна, 10 класс 

Саакян Армен Аветикович, 10 класс 

Панькин Дмитрий Владиславович, 10 класс 

Быченкова Елизавета Алексеевна, 10 класс 

Великолуг Дарья Дмитриевна, 10 класс 

Борисенко Ангелина Викторовна, 10 класс 

Физическая 

культура 

Ширшова Арина Дмитриевна, 5 класс 

Симоненко Дарья Денисовна, 6 класс 

Баландинская Софья Михайловна, 5 класс 

Григорьева Василиса Алексеевна, 6 класс 

Старцева Ульяна Валерьевна, 5 класс 

Холдеева Вероника Константиновна, 5 класс 

Корнишина Вероника Олеговна, 5 класс 

Герцева Анна Антоновна, 6 класс 

Виненко Виктория Владимировна, 5 класс 

Виненко Евгений Владимирович, 5 класс 

Шатурный Артем Алексеевич, 5 класс 



Гришков Арсений Дмитриевич, 5 класс 

Голдобин Богдан Андреевич, 5 класс 

Толстошеев Иван Сергеевич, 6 класс 

Иващенко Даниил Дмитриевич, 5 класс 

Балаев Артем Вячеславович, 5 класс 

Огаркова Ульяна Александровна, 8 класс 

Маслякова Светлана Васильевна, 8 класс 

Ю Полина Сергеевна, 8 класс 

Федотова Варвара Максимовна, 8 класс 

Брагина Надежда Александровна, 8 класс 

Трофимова Ангелина Александровна, 8 класс 

Пронин Станислав Максимович, 7  класс 

Зеленский Глеб Сергеевич, 7  класс 

Ломакин Матвей Викторович, 7  класс 

Зимин Арсений Евгеньевич, 7  класс 

Майсиёнок Лев Дмитриевич, 7  класс 

Салогуб Софья Александровна, 10  класс 

Балаклеец Яна Сергеевна, 9  класс 

Горашова Варвара Сергеевна, 9  класс 

Борисенко Ангелина Викторовна, 10  класс 

Шатило Анастасия Денисовна, 10  класс 

Быченкова Елизавета Алексеевна, 10  класс 

Рябоконь Артем Андреевич, 11  класс 

Мантров Александр Александрович, 9  класс 

Ярусов Матвей Алексеевич, 9  класс 

Перевалов Артем Александрович, 9  класс 

Масляков Виталий Васильевич, 9  класс 

Захаров Алексей Максимович, 9  класс 

Билев Алексей Александрович, 9  класс 

Мельниченко Андрей Александрович, 9  класс 

Тубинов Кирилл Витальевич, 9  класс 

Козлов Константин Викторович, 11  класс 

Куликов Алексей Сергеевич, 11  класс 

Русский язык Волкова Елизавета Павловна, 5  класс 

Бочкарева Алена Дмитриевна, 5  класс 

Курганова Виталина Андреевна, 5  класс 

Шатилов Семен Андреевич, 5  класс 

Корнишина Вероника Олеговна, 5  класс 

Вяльшина Ксения Тагировна, 5  класс 

Щукин Артём Сергеевич, 5  класс 

Казаков Иван Александрович, 5  класс 

Ольшанская Аделина Владимировна, 5  класс 

Рубан Дмитрий Денисович, 5  класс 

Пинясова Алина Сергеевна, 5  класс 



Бессаробов Андрей Витальевич, 5  класс 

Шишурин Артём Алексеевич, 5  класс 

Новикова Виктория Игоревна, 5  класс 

Сысуева Анна Александровна, 5  класс 

Тубинова Карина Витальевна, 5  класс 

Пфеев Кирилл Алексеевич, 5  класс 

Маслякова Ольга Васильевна, 6  класс 

Кривошеев Максим Евгеньевич, 6  класс 

Горбач Полина Юрьевна, 6  класс 

Казаченко Алиса Руслановна, 6  класс 

Агафонова Софья Дмитриевна, 6  класс 

Поляков Артем Алексеевич, 6  класс 

Лебедев Семён Геннадьевич, 6  класс 

Дуракова Анастасия Сергеевна, 6  класс 

Огаркова Василиса Александровна, 6  класс 

Грибкова Анна Евгеньевна, 6  класс 

Батыков Наиль Вячеславович, 6  класс 

Кусаева Виктория Олеговна, 6  класс 

Савельев Кирилл Антонович, 6  класс 

Сулейманова Екатерина Викторовна, 6  класс 

Еделькин Никита Дмитриевич, 6  класс 

Балашова Дарья Николаевна, 7  класс 

Энютина Полина Станиславовна, 7  класс 

Дьяпасова Маргарита Романовна, 7  класс 

Панченко Анастасия Алексеевна, 7  класс 

Шарапова Маргарита Андреевна, 7  класс 

Клюева Кира Ивановна, 7  класс 

Зеленский Глеб Сергеевич, 7  класс 

Дружинина Варвара Матвеевна, 7  класс 

Крепостных Михаил Максимович, 7  класс 

Сироткин Артём Юрьевич, 7  класс 

Лихачёв Николай Алексеевич, 7  класс 

Коструба Анна Александровна, 7  класс 

Никитин Михаил Николаевич, 7  класс 

Толстошеева Варвара Сергеевна, 7  класс 

Копылова Екатерина Алексеевна, 7  класс 

Огаркова Ульяна Александровна 

Пилипенко Анастасия Артуровна, 8  класс 

Исаева Юлия Алексеевна, 8  класс 

Маслякова Светлана Васильевна, 8  класс 

Дикун Татьяна Антоновна, 8  класс 

Частова Варвара Алексеевна, 8  класс 

Коршак Арина Александровна, 8  класс 

Ленивый Иван Владимирович, 8  класс 



Кривошеева Виктория Евгеньевна, 8  класс 

Романова Виолетта Алексеевна, 8  класс 

Квятковская Яна Александровна, 8  класс 

Трофимова Ангелина Александровна, 8  класс 

Козлова Анастасия Викторовна, 8  класс 

Руднева София Михайловна, 8  класс 

Тимошенко Ульяна Александровна, 8  класс 

Железняков  Глеб Владимирович, 8  класс 

Агапова Анна Андреевна, 8  класс 

Осыко Софья Васильевна, 8  класс 

Чуракова Виолетта Алексеевна, 9  класс 

Чекмарёва Ангелина Ивановна, 9  класс 

Хаяров Егор Александрович, 9  класс 

Масляков Виталий Васильевич, 9  класс 

Платова Яна Сергеевна, 9  класс 

Касай Маргарита Алексеевна, 9  класс 

Гаврилова Ангелина Андреевна, 9  класс 

Грицак Злата Ильинична, 9  класс 

Тубинов Кирилл Витальевич, 9  класс 

Сидорова Алина Алексеевна, 9  класс 

Глущенко Анна Денисовна, 9  класс 

Егорова Яна Александровна, 9  класс 

Сосновская Арина Андреевна, 9  класс 

Степушкина Арина Антоновна, 9  класс 

Мусатова Виктория Витальевна, 9  класс 

Климочкина Анастасия Романовна , 9  класс 

Баннова Анастасия Евгеньевна, 9  класс 

Луконина Алиса Сергеевна, 9  класс 

Ашихина Виктория Алексеевна, 9  класс 

Ярусов Матвей Алексеевич, 9  класс 

Подуранов Артём Дмитриевич, 9  класс 

Абраменко Валерия  Павловна, 10 класс 

Носов Денис Джонович, 10 класс 

Быченкова Елизавета Алексеевна, 10 класс 

Борисенко Ангелина Викторовна, 10 класс 

Бутко Дарья Денисовна, 10 класс 

Белобородая Анастасия Ивановна, 11 класс 

Бацман Ксения Дмитриевна, 11 класс 

Царенок Софья Анатольевна, 11 класс 

Ишина Софья Сергеевна, 11 класс 

Козлов Константин Викторович, 11 класс 

Каменева Алеся Андреевна, 11 класс 

 Савченко Арина Владимимровна, 11 класс 

Сокольская Варвара Дмитриевна, 11 класс 
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